TH10CA031
Numéro d'article TH10CA031
Fabricant Sensata Technologies
La description TH10CA031 SENSATA
Quantité disponible 2520 pcs in stock
Feuilles de données
TH10CA031 Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de TH10CA031
Référence fabricant TH10CA031 Catégorie Circuits intégrés (CI)
Fabricant Sensata Technologies La description TH10CA031 SENSATA
Paquet / cas Quantité disponible 2520
NA Condition New Original Stock
garantie 100% Perfect Functions Délai de mise en œuvre 2-3days after payment.
Paiement PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Expédition par DHL / Fedex / UPS
Port HongKong RFQ Email Info@ariat-tech.com
TH10CA031 2520 pcs Nouveau et original en stock, Trouver TH10CA031 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
Pièces connexes TH10CA031
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
TH1021510000G TERM BLOCK PLUG 10POS 3.5MM Anytek (Amphenol Anytek) 500 pcs
TH1101600000G TERM BLOCK PLUG 11POS 90DEG 5MM Anytek (Amphenol Anytek) 500 pcs
TH1121510000G TERM BLOCK PLUG 11POS 3.5MM Anytek (Amphenol Anytek) 500 pcs
TH1041510000G TERM BLOCK PLUG 10POS 3.81MM Anytek (Amphenol Anytek) 500 pcs
TH10215100J0G TERM BLOCK PLUG 10POS 3.5MM Amphenol FCI 500 pcs
TH11215100J0G TERM BLOCK PLUG 11POS 3.5MM Amphenol FCI 500 pcs
TH1030 TH1030 TI TI 54 pcs
TH11016000J0G TERM BLOCK PLUG 11POS 90DEG 5MM Amphenol FCI 500 pcs
TH103-G TH103-G TOPSHINE TOPSHINE 1000 pcs
TH10415100J0G TERM BLOCK PLUG 10POS 3.81MM Amphenol FCI 500 pcs
TH10215000J0G TERM BLOCK PLUG 10POS 3.5MM Amphenol FCI 500 pcs
TH104-G TH104-G TOPMICRO TOPMICRO 64 pcs
TH10CA051 TH10CA051 TI TI 10080 pcs
TH1121500000G TERM BLOCK PLUG 11POS 3.5MM Anytek (Amphenol Anytek) 500 pcs
TH11010100J0G TERM BLOCK PLUG 11POS 90DEG 5MM Amphenol FCI 500 pcs
TH10415000J0G TERM BLOCK PLUG 10POS 3.81MM Amphenol FCI 500 pcs
TH1041500000G TERM BLOCK PLUG 10POS 3.81MM Anytek (Amphenol Anytek) 500 pcs
TH1101010000G TERM BLOCK PLUG 11POS 90DEG 5MM Anytek (Amphenol Anytek) 500 pcs
TH1108.2A TH1108.2A FRIWO FRIWO 130 pcs
TH11215000J0G TERM BLOCK PLUG 11POS 3.5MM Amphenol FCI 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
04025A240JAT2A 112RKI10 2225HC332KAT1A\SB ADP2300AUJZ-R7 AUIRFR4620
B39242-AA39E-P810 BSC079N03LSG CC0805KRX7RBBB222 CDBMH340-G CGJ6L2X7R2A684K160AA
DCX53-16 E110NA20 ELM7527NBB-S ESD9X5VU-2 GRM0225C1E8R1CDAEL